
Governo Municipal

Siqueira Campos
Paraná

Comprovante de Entrega

Código da publicação: 866

Data da emissão do comprovante: 05/05/2024 03:18:43

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 63/2013

N° do Processo: 63

Situação: Encerrado

Data de Acolhimento/Horário: 07/11/2013 00:00:00

Data de Abertura/Horário: 07/11/2013 00:00:00

Data da Disputa/Horário: Consultar Edital
Objeto: Aquisicao de materiais permanente para estruturacao e melhoria da capacidade de
atendimento das entidades: Associacao de Pais e Amigos dos Excepcionais - APAE e Asilo Sao
Vicente de Paulo atraves do Convenio 777933/2012 - Ministerio do Desenvolvimento Social e
Combate a Fome.
Resumo: Aquisicao de materiais permanente para estruturacao e melhoria da capacidade de
atendimento das entidades: Associacao de Pais e Amigos dos Excepcionais - APAE e Asilo Sao
Vicente de Paulo atraves do Convenio 777933/2012 - Ministerio do Desenvolvimento Social e
Combate a Fome.


